
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-07-000037-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Реєстраційний номер лоту: 24029801-2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 18.12.2020 09:39:16

Дата та час закінчення електронного аукціону: 18.12.2020 16:35:06

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна, в процедурі банкрутства ТОВ «ВІТМЕТ», код ЄДРПОУ 24029801, порушеній
господарським судом Київської області, справа №911/3554/17

Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович – ліквідатор, у справі №911/3554/17 про банкрутство
Товариства з обмеженою відповідальністю «ВІТМЕТ», яка розглядається Господарським судом
Київської області повідомляє, про проведення аукціону, з продажу нерухомого майна, а саме:
комплекс, загальною площею 8934,5 кв.м., який розташований за адресою: Автономна Республіка
Крим, м. Євпаторія, смт. Заозерне, вулиця Алея дружби, будинок 111, який складається з:
- Літ. «Р» - резервуар з питною водою;
- Літ. «С» - свердловина;
- Літ. «Е» - будівля водонасосної станції площею 70,5 кв.м.;
- Літ. «Д» - будова каналізаційної насосної станції площею 48,8 кв.м.;
- Літ. «ТП» - будова трансформаторної підстанції;
- Літ. «Ж» - будова КПП площею 27,1 кв.м.;
- Літ. «Б» - будова столової площею 2115,9 кв.м.;
- Літ. «В» - будова адміністративно – приймального корпусу площею 2897,1 кв.м.;
- Літ. «А» - будова спального корпусу №2 площею 3621,0 кв.м.;
- Літ. «Г» - будова центрального теплопункту площею 154,1 кв.м.;
- Літ. «З», «И», «К» - навіси,
- літ. «1», «2», без № - спорудження.
План, загальна площа та житлова площа, кількість кімнат (приміщень), їх площа та призначення,
кількість поверхів, поверх або поверхи, на яких розташоване приміщення, інформація про підсобні
приміщення та споруди наведено в додатку, що додається в розділі «Документи». Стан – потребує
ремонту.
Право власності належить ТОВ «ВІТМЕТ» на підставі свідоцтва про придбання нерухомого майна на



прилюдних торгах ВВМ №464030 від 23.09.2004р., посвідченого Соколовою Л.В., приватний нотаріус
Євпаторійського міського нотаріального округу, зареєстровано в реєстрі №4485 та зареєстровано
Євпаторійським міжміським бюро реєстрації та технічної інвентаризації реєстраційний номер:
7075300, номер запису:28 в книзі:1.
Відомості про земельну ділянку: земельна ділянка площею 7,0412га. знаходиться у комунальній
власності. Право на земельну ділянку, що переходить до покупця, визначається згідно ст.377
Цивільного кодексу України та ст.120 Земельного кодексу України.

комплекс, загальною площею 8934,5 кв.м., який розташований за адресою: Автономна Республіка
Крим, м. Євпаторія, смт. Заозерне, вулиця Алея дружби, будинок 111

Початкова ціна лоту: 86 342 565.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 863 425.65

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 8 634 256.50 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МАСТЕР
КОНСАЛТИНГ РЕНТ», 44086307

Розмір ставки: 863 425.65 ГРН, 18.12.2020 16:20:51

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«МАСТЕР КОНСАЛТИНГ РЕНТ»

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.



*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.12.2020 16:35:06

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


